# BOUAM Roletin Official de la Universidad Autónoma de Madrid

### II. NOMBRAMIENTOS Y CESES

#### II.1. Nombramiento

Resoluciones de nombramientos firmados por la Rectora e informados en el Consejo de Gobierno de 13-12-24

- Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a MARTA CASLA SOLER como DELEGADA DEL DECANO PARA EL TÍTULO DE MÁSTER UNIVERSITARIO EN DESARROLLO COMUNICATIVO Y LINGÜÍSTICO EN LA ETAPA DE 0 A 6 AÑOS DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA con fecha de efectos 5 de noviembre de 2024.
- Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a IVAN DE LOS RIOS GUTIÉRREZ como COORDINADOR DE LA DECANA PARA EL PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS con fecha de efectos 28 de junio de 2024.
- Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a MÓNICA MORENO BARAMBIO como COORDINADORA DEL DECANO PARA EL PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS con fecha de efectos 31 de mayo de 2024.
- 4. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a JAVIER BLANCO RIVERO como COORDINADOR DE LA DECANA PARA EL PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL DE LA FACULTAD DE MEDICINA con fecha de efectos 1 de octubre de 2024.
- 5. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a MARÍA AUXILIADORA GRACIANI PÉREZ-REGADERA como DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA Y MICROBIOLOGÍA DE LA FACULTAD DE MEDICINA con fecha de efectos 15 de noviembre de 2024.
- 6. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a MARÍA DEL ROSARIO ORTOLÁ VIDAL como SECRETARIA DEL DEPARTAMENTO DE MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA Y MICROBIOLOGÍA DE LA FACULTAD DE MEDICINA con fecha de efectos 15 de noviembre de 2024.
- 7. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a MARÍA DEL ROSARIO LÓPEZ GIMÉNEZ como SUBDIRECTORA DEL ÁREA DE MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA DEL DEPARTAMENTO DE MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA Y MICROBIOLOGÍA DE LA FACULTAD DE MEDICINA con fecha de efectos 15 de noviembre de 2024.
- 8. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a RAFAEL CARLOS PRADOS ROSALES como SUBDIRECTOR DEL ÁREA DE MICROBIOLOGÍA DEL DEPARTAMENTO DE MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA Y MICROBIOLOGÍA DE LA FACULTAD DE MEDICINA con fecha de efectos 15 de noviembre de 2024.

#### **BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID**

Código Seguro De Verificación	4B6A-4D79-3264P4263-3841	Fecha	20/12/2024
Firmado Por	SELLO ELECTRONICO DE SECRETARIA GENERAL		
Url De Verificación	https://sede.uam.es/ValidacionMoviles?codigoFirma=4B6A-4D79-3264P4263-3841	Página	771/777





BOUAM

BOLETIN OFFICIAL DE L'UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRIC

Núm. 13 de 20 de diciembre de 2024

- 9. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a NURIA BERMEJO GUTIÉRREZ como COORDINADORA DE TITULACIÓN DEL DOBLE MÁSTER UNIVERSITARIO EN ACCESO A LA ABOGACÍA Y A LA PROCURA E INVESTIGACIÓN JURÍDICA DE LA FACULTAD DE DERECHO con fecha de efectos 28 de noviembre de 2024.
- 10. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a NURIA BERMEJO GUTIÉRREZ como COORDINADORA DE TITULACIÓN DEL MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN JURÍDICA DE LA FACULTAD DE DERECHO con fecha de efectos 28 de noviembre de 2024.
- 11. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a ENRIQUE VELASCO CARAVACA como DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE FÍSICA TEÓRICA DE LA MATERIA CONDENSADA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS con fecha de efectos 3 de diciembre de 2024.
- 12. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a PABLO POU BELL como SUBDIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE FÍSICA TEÓRICA DE LA MATERIA CONDENSADA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS con fecha de efectos 3 de diciembre de 2024.
- 13. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a FRANCESCA MARIA MARCHETTI como SECRETARIA DEL DEPARTAMENTO DE FÍSICA TEÓRICA DE LA MATERIA CONDENSADA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS con fecha de efectos 3 de diciembre de 2024.
- 14. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a MARÍA REYES HERNÁNDEZ CASTILLA como DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE PEDAGOGÍA DE LA FACULTAD DE FORMACIÓN DE PROFESORADO Y EDUCACIÓN con fecha de efectos 4 de diciembre de 2024.
- 15. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a MARÍA DEL PILAR RODRIGO MORICHE como SECRETARIA DEL DEPARTAMENTO DE PEDAGOGÍA DE LA FACULTAD DE FORMACIÓN DE PROFESORADO Y EDUCACIÓN con fecha de efectos 4 de diciembre de 2024.
- 16. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a MARÍA JOSÉ IRISARRI GUTIÉRREZ como DELEGADA DE LA DECANA PARA COMUNICACIÓN DE LA FACULTAD DE MEDICINA con fecha de efectos 22 de octubre de 2024.
- 17. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a JOSÉ PABLO RUBIO GARRIDO como COORDINADOR DE TITULACIÓN DEL GRADO EN MEDICINA DE LA FACULTAD DE MEDICINA con fecha de efectos 4 de diciembre de 2024.
- 18. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a JOSÉ AURELIO VIVANCOS MORA como DELEGADO DE LA DECANA EN LA UNIDAD CLÍNICA DOCENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PRINCESA DE LA FACULTAD DE MEDICINA con fecha de efectos 5 de diciembre de 2024.

#### **BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID**

Of dies Os was Da Vanifia site	455, 455, 20545455, 2041	Fachs	00/40/0004
Código Seguro De Verificación	486A-4D79-3264P4263-3841	Fecha	20/12/2024
Firmado Por	SELLO ELECTRONICO DE SECRETARIA GENERAL		
Url De Verificación	https://sede.uam.es/ValidacionMoviles?codigoFirma=4B6A-4D79-3264P4263-3841	Página	772/777







Núm. 13 de 20 de diciembre de 2024

- 19. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a RAÚL JOSÉ MARTÍN PALMA como DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE FÍSICA APLICADA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS con fecha de efectos 12 de diciembre de 2024.
- 20. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a VICENTE TORRES COSTA como SUBDIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE FÍSICA APLICADA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS con fecha de efectos 12 de diciembre de 2024.
- 21. Extracto de Resolución de la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se cesa a MARÍA FERNANDA ACOSTA GARCÍA como SECRETARIA DEL DEPARTAMENTO DE FÍSICA APLICADA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS con fecha de efectos 12 de diciembre de 2024.

## **BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID**

Código Seguro De Verificación	4B6A-4D79-3264P4263-3841	Fecha	20/12/2024
Firmado Por	SELLO ELECTRONICO DE SECRETARIA GENERAL		
Url De Verificación	https://sede.uam.es/ValidacionMoviles?codigoFirma=4B6A-4D79-3264P4263-3841	Página	773/777

